2

05.06.2023 №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТРАТИВШЕМУ СИЛУ

В целях приведения нормативных правовых актов Саянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Саянского сельского поселения в собственность граждан бесплатно, утвержденным постановлением администрации от 18.01.2022 № 3.
2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская):
2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;
2.2. Опубликовать постановление в издании «Саянский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Саянское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова

Глава Саянского
сельского поселения
С.Д. Полозов